
Büyük Kıbrıs Turu / 3 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - GİRNE - LEFKOŞA TURU

Değerli konuklarımız Dış Hatlardan hareket edecek olan Lefkoşa uçağı ile Lefkoşa’ya hareket ediyoruz. Lefkoşa’da
bizi bekleyen aracımızla buluştuktan sonra Lefkoşa’ da Ledra Palace sınırını panaromik olarak görerek Girne
Kapısından Lefkoşa Surlar içerisine giriyoruz burada önce Samanbahçe Evleri ,Venedik Sütunu, Saray Meydanı,
Büyük Han, Arasta Çarşısı, Lokmacı barikatı, Selimiye Camii (St. Sophia Katedrali) ve Bandabulya (Belediye Pazarı)’
nı ziyaret ediyoruz. Serbest zaman ardından gezimizi sonlandırıp Girne şehrine hareket ediyoruz. Bellapais Manastırı
ziyaret ediyoruz. Buradan Girne Kalesi’ ni ziyaret edip ve meşhur Girne Antik Limanda Serbest Zaman veriyoruz.
Gezimizi tamamladıktan sonra hotelimize dönüyor ve serbest zaman veriyoruz.

 

 
 Akşam yemeği: Konaklama yapacağımız otel de açık büfe olarak alınacaktır.

2. Gün - SERBEST ZAMAN

1. Alternatif Dileyen Misafirler Karpaz turuna katılım sağlayabilir (Extra, ücreti tur esnasında misafirler
tarafından ödenir Kişi Başı 1.800.00 ₺) Değerli konuklarımız Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Karpaz
Yarım Adası’na hareket ediyoruz. Yol üzerinde Caretta caretta ve yeşil kaplumbağaların yumurtlama alanı olan en
önemli plajlardan biri Alagadi Plajı’nda kahve molası veriyoruz. Kahve molamızın ardından Karpaz burnuna doğru
yolculuğumuza devam ediyoruz. Yenierenköy de bulunan Thelessos Kilisesi’ni ziyaret ediyoruz Sonra Eren Köy
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Plajında yüzme molası veriyoruz. Ayrıca burada sadece Kıbrısta yasayan bir eşek türünün de yabani olarak
serbestçe sürüler halinde yaşadikları bu bölgedeki eşekleri besleyerek Ortodoks Rumların adadaki en önemli
kilisesini içinde barındıran Apostolos Andreas Manastırı’ nı ziyaret ediyoruz. Burada turumuzu bitirip hotelimize
gitmek için yola çıkıyoruz.

2. GECE TURU ( ÜLFET SHU YENİ NESİL MEYHANE )

2. Alternatif Dileyen Misafirler Gece turuna katılım sağlayabilir (Extra, ücreti tur esnasında misafirler
tarafından ödenir Kişi Başı ALKOLLÜ MENÜ 3.250.00₺ ₺ ALKOLSÜZ MENÜ 3.000.00₺ ULAŞIM DÂHİL
FİYATTIR.

MEZELER – ATOM – PEMBE SULTAN – HAVUÇ – TARATOR – BABAGANNUŞ – HUMUS – CACIK – GRİT EZME –
ACILI EZME – MUHAMMARA – SALATA – ÇAKISTES – EZİNE PEYNİRİ

ARA SICAK – CİĞER – FIDIK LAHMACUN

ANA YEMEK – ADANA KEBAP – KUZU ŞİŞ – TAVUK ŞİŞ – TAVUK KANAT

MEYVE + TATLI

ALKOL İÇERİĞİ – EFE YEŞİL – EFE KLASİK – YENİ RAKI – TEKİRDAĞ MAVİ KAPAK – BEYLERBEYİ MAVİ
KAPAK – BURGAZ GÖBEK RAKISI – TEKİRDAĞ GÖBEK – KÜLÜP RAKISI

VİSKİ – FAMOUS GROUSE

ŞARAP – CIELO (ROSE – KIRMIZI – BEYAZ )

 

Öğle yemeği: (Tur Ücretine Dahil Değildir)

Akşam yemeği: Konaklama yapacağımız otel de açık büfe olarak alınacaktır.

3. Gün - GÜZELYURT

Değerli konuklarımız Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından hep birlikte adanın en yeşil bölgesi olan
Güzelyurt’a hareket ediyoruz. Kaçakçının köşkü olarak ünlenmiş Mavi Köşkü ziyaret ediyoruz. Orta Doğunun en
büyük silah kaçakçısının gizemli evinin sırlarını dinliyor, daha sonra Güzelyurt doğa ve arkeoloji müzesini ve hemen
yanında St.Mamas Manastırını ziyaret ediyoruz. Buradan bölgenin ünlü portakal, Limon ağaçları eşliğinde Leakey’ye
hareket ediyor, sabah kahvemizi, el yapımı Limonatamızı içip, Lefke ’nin sokaklarında eski Osmanlı konaklarını
bölgenin ünlü hurma ağaçlarını görüp 1964 yılında Erenköy direnişi esnasında şehit düşen pilotumuz Cengiz Topel’in
anıtını görüp Turumuzu bitirip otelimize doğru yola çıkıyoruz.



Öğle yemeği: (Tur Ücretine Dahil Değildir)

Akşam yemeği: Konaklama yapacağımız otel de açık büfe olarak alınacaktır.

4. Gün - GAZİMAĞUSA – KAPALI MARAŞ

Değerli konuklarımız Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Gazimağusa doğru yola çıkıyoruz

Kapal? Mara? bölgesini girip bir zamanlar?n Do?unu Parisi dedikleri dünyan?n en me?hur ünlülerin
rezervasyon yapt?rd?klar? otelleri görüp beraber yürüyerek ke?fediyoruz. Sonra deniz girebilmek ad?na 1
SAAT serbest zaman veriyoruz sonras?nda otobüsümüze dönüp Gazima?usa kalesinde ’ki gezimize ba?l?
yoruz Lala Mustafa Pa?a Cami , St Nicholas Katedrali , Venedik Saray? , Nam?k Kemal zindan? görüp Ma?
usa kalesi içinde serbest zaman veriyoruz. Al??veri? ve K?br?s Tatl?s? ( Ekmek Kaday?f? , ?eftali Kebab? )
Turumuzu bitirip Havaliman?na do?ru yola ç?k?yoruz. Bir sonraki seyahatinde tekrar bulu?mak üzere
üzülerek vedala??yoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Ercan Havalimanı karşılama ve geri dönüş
• Ekonomik sınıf uçak bileti
• Lüks Otobüsler İle Ulaşım
• Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri
• 5* veya 4* Hotellerde 3 Gece (Yarım Pansiyon) Konaklama

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
• Tüm Özel Harcamalar
• Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
• Tüm Öğle Yemekleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

K.K.T.C.'YE GİRİŞ KURALLARI

Tüm yolcuların (18 yaş altı çocuklar ve bebekler dahil) yeni tip, çipli kimliklerini seyahat belgesi olarak
kullanabilmeleri için fotoğraflı kimlik belgesi ibrazı zorunlu hale getirilmiştir. Fotoğrafsız ve eski kimlik kartı ile ile
yapılacak seyahatlere izin verilmeyecektir.
Çocukların anne, babasıyla veya herhangi biri ile seyahatlerinde ek evraklar (muvafakatname) talep edilebilir.
13 Haziran 2022 itibariyle kişiler aşılı ya da aşısız olmalarına bakılmaksızın, Covid-19 testi zorunluluğu olmadan
ülkeye giriş yapabileceklerdir.

 

İPTAL İADE KURALLARI

 

Uçaklı Turlarımızda;



Uçak ile ilgili bölümler sivil havacılık kurallarına tabidir. 
İptal sigortaları uçak ulaşımını kapsamaz.
Uçaklı tur programlarında ekonomik sınıf kullanılmaktadır.

İPTAL GÜVENCE SİGORTASI

 

Konaklama giriş tarihinden 72 saat önce yapılacak iptallerde geçerlidir.
Konaklama giriş tarihine kalan son 72 saat içerisinde İptal Güvence Sigortası geçerli değildir.
Uçak ve Transfer hizmeti kapsam dışıdır.
Özel Dönemleri (Bayram Dönemi, Yılbaşı Dönemi vb.) kapsamamaktadır.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:42 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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